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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21827011G

2. Data e Regjistrimit 27/06/2022
3. Emri i Subjektit Delvina Gas Trading
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit, Vila Nr. 71, 
Njesia Administrative Nr. 2, Tirane 1010
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtia e gazit, e naftës dhe e nënprodukteve të saj, për ato 

bio dhe lëndë djegëse, përfshirë dhe pa u limituar në shitjen 
me shumicë, transportimin, depozitimin, import-eksport, 
blerjen dhe shkëmbimin e naftës dhe nënprodukteve të saj, si 
dhe gazit natyror e cila mund të zhvillohet në territorin e 
Republikës së Shqipërisë dhe/ose jashtë saj.  Ndërtimin dhe 
shfrytëzimin e depozitave të naftës, gazit dhe nënprodukteve 
të tyre; projektim, ndërtim dhe përdorim i tubacioneve, 
depozitave, impianteve dhe teknologjive, me qëllim 
përdorimin e naftës dhe nënprodukteve të saj, djegien e gazit  
për prodhimin e energjisë elektrike, tregtimin e saj brenda 
dhe/ose jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë.  Çdo 
aktivitet tjetër të dobishëm ose të nevojshëm për arritjen e 
objektit të saj ose që ka lidhje me të në kuptimin më të gjerë 
të fjalës.  Për të realizuar objektin e veprimtrisë së saj, 
shoqëria mund të veprojë brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë dhe të kryejë çdo aktivitet tjetër të 
nevojshëm, të lidhur, instrumental, të dobishëm, të përafërt, 
elementar, etj në funksion dhe në nevojë të veprimtarisë së 
saj.

10. Administratori/ët Ilir Merja
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2022                Deri: 20/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirMerja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SamiHajderaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Delvina Gas Trading
E-Mail: ilirmerja@gmail.com  
Telefon:  0692059305 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-933449-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818E500B-C8CC-413D-B304-3E07E611318F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077F5CEE-E9B9-4217-B657-E2E57A094288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5618BDE8-48E6-4DB1-977F-F8BE5B7EC931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C1CD71-7BA4-4C32-8188-FD6F4610B5C9
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